PEDAGÓGICA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE GUADALUPE (PI) A 
REALIZAR-SE DIA 01 DE AGOSTO DE 2025, COM CARGA HORÁRIA DE 01H30MIN, 
JUSTIFICA-SE PELA NECESSIDADE DO MUNICÍPIO EM ATENDER O INTERESSE PÚBLICO 
COM ATUAÇÃO NA ÁREA ESPECÍFICA, NO VALOR R$ 35.800,00 (TRINTA E CINCO MIL E 

OITOCENTOS REAIS).

Guadalupe (PI), 16 de julho de 2025.

Jesse Miranda Lima
Municipal